União (Lei na 9.789, de 23 de fevereiro de 1999), em favor da Presidência da República, crédito

20000 - PRES100NCIA DA REPUBLICA
20603 - SUPERINTENDENCIA DE DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE - SUDENE

DE TRABALHO ASUPLEMEFATACÃO)

extraordinário no valor de R$ 165.000.000,00 (cento e sessenta e cinco milhões de reais), para atenderá
programação constante do Anexo 1 desta Medida Provisória.

Art. 32 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão de
excesso de arrecadação da Contribuição para Financiamento da Seguridade Social - COFINS.